
２０２２年１月１０日 

会員会議所 理事長 各位 

公益社団法人日本青年会議所 

専 務 理 事 村尾 尚太郎 

総 務 グ ル ー プ 

担当常任理事 加藤  大将 

総 務 委 員 会 

委 員 長 菅原  啓太 

 

２０２２年度京都会議 

開催形式等の判断について（事前のご案内） 

 

拝啓 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、日本青年会議所の活動に対してご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１月２１日（金）から１月２３日（日）の３日間にて開催を予定しております京都

会議について、今後万が一、京都府に対してまん延防止等重点措置をはじめ各種宣言等が発

出された場合に、日本青年会議所として講じる策を以下の通りとさせて頂きます。なお、本

ご案内は、あらかじめ、開催形式等の判断基準をお伝えすることで、京都会議への参加や懇

親会の設営等、皆様の今後の様々なご判断に寄与する事を目的としております。 

 １月９日より沖縄県、広島県、山口県にまん延防止等重点措置が適用となり、新規感染者

数が増加傾向にある地域も散見されます。皆様に安全・安心にご参加頂けます様、メンバー

の皆様には本内容について、ご理解を賜りたく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■以下の内容により、開催形式判断並びに皆様へのご協力依頼を行って参ります。 

１．政府 新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針により発出された内容 

２．京都府 まん延防止等重点措置並びに緊急事態宣言等により府から発出された内容 

※１ 上記、行政等より発出される内容によりましては、全てＷＥＢ開催とさせて頂く可能 

   性もございますが、現時点では、感染拡大防止策を強化し従来通りの「ハイブリッド 

   開催」を予定しております。 

※２ 皆様におかれましては、ＬＯＭナイト等の懇親会を開催されるご予定もあるかと存 

   じますが、上記、行政等より発出される内容によりましては、懇親会の人数制限等、 

   本会より何らかのご協力依頼をお伝えする可能性もございますので、あらかじめご 

   了承下さいます様、お願い申し上げます。 

以上 

 

お問い合わせ先：総務委員会 

委員長      菅原 啓太 

        携帯電話     ０８０－６００４－７５００ 

        Ｅ－ｍａｉｌ   22jpjci.soumu@gmail.com 

        副委員長     永田 憲太朗 

携帯電話     ０９０―６８２０－５４５３ 

Ｅ－ｍａｉｌ   kentaro@marunagakk.com 


